UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  10  tháng   02   năm 2020

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 10/02/2020 đến 16/02/2020)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

10/02

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30)

- Kiểm tra công tác tuyển quân (s)

- Họp góp ý KH tổ chức khu cách ly tỉnh (8h)

- Dự Lễ trao huy hiệu đảng và Họp Chi bộ định kỳ tháng

2/2020 (14h)

- Phòng họp số 1

- Các xã

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT

- PCT Hòa

- CT, PCT

Thứ ba

11/02

- Kiểm tra công tác tuyển quân (cả ngày)

- Dự kiến Họp cho ý kiến: Về hỗ trợ kinh phí đào tạo

sau đại học (8h);KH đào tạo, bồi dưỡng CBCC, VC

(8h30)

- Dự kiến Họp cho ý kiến dự thảo KH, Kịch bản diễn

tập ứng phó sự cố hóa chất cấp tỉnh (8h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến: Dự thảo Kết luận thanh tra

Dự án đền bù giải phóng mặt bằng KKT cửa khẩu Mộc

Bài giai đoạn 01 - 133 ha (14h);

- Họp Thỏa thuận vị trí trạm 110kV Môc̣ Bài (15h)

- Dự kiến Cho ý kiến thực hiện việc điều chỉnh QHC

KKTCK Mộc Bài (15h30)

- Các xã

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- CT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ tư

12/02

- Dự tổng duyệt và dự Lễ giao nhận quân (6h)

- Dự kiến Khảo sát các DA đầu tư công với tỉnh (8h)

- Đi giao quân (7h)

- Đi giao quân (7h)

- Địa đạo

- Các xã

- Sư đoàn 5

-Biên phòng tỉnh

- CT

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ năm

13/02

- Họp UBND huyện định kỳ tháng 2/2020 (7h30’)

- Dự bàn giao CHT BCH QS huyện (14h)

- Dự kiến Họp CT, các PCT UBND tỉnh (13h30)

- Phòng họp số 1

- BCHQS huyện

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- CT

- PCT Mềm

Thứ sáu

14/02

- Họp BTV HU (7h30’)

- Dự kiến Họp UBND tỉnh (7h30)

- VPHU

- UBND tỉnh

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ bảy

15/02

- Trực UBND huyện phòng chống dịch corona

- UBND huyện - PCT Hòa

Chủ nhật

16/02

- Trực UBND huyện phòng chống dịch corona

- UBND huyện - PCT Hòa

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

		2020-02-10T01:42:59+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-02-10T02:30:27+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử